



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015/16

Malerfirmaet Munk og Nielsen ApS

Falkevej 9
8800 Viborg

CVR nr. 27510566

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Dirigent

Thomas Gammelby Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Malerfirmaet Munk og Nielsen ApS
Falkevej 9
8800 Viborg

CVR-nr.:
27510566

Stiftelsesdato:
30.03.04

Hjemsted:
Viborg Kommune

Regnskabsår:
1. juli - 30. juni

Direktion:
Erik Munk
Thomas Gammelby Nielsen

Revisor:
Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0626

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malerforretning.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 195.381

Egenkapital i kr. 1.735.087

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er udsigt til en retsag vedrørende malerentreprise. Udfaldet af retsagen kendes endnu ikke. Der har været meldt Syn og Skøn, som har givet medhold i, at arbejdet er udført fagligt korrekt. Ledelsen forventer et positivt udfald af sagen.

Der er udover ovenstående ikke efter 30. juni 2016 indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	11.652.804	11.424.446
Lønninger	-9.532.714	-8.532.276
Andre udgifter til social sikring	-1.469.691	-1.288.387
Personaleomkostninger i alt	-11.002.405	-9.820.663
Afskrivninger	-249.335	-229.431
Resultat før finansielle poster	401.064	1.374.352
Andre finansielle indtægter	-11.292	414
Andre finansielle omkostninger	-134.337	-111.911
Resultat før skat	255.435	1.262.855
1. Skat af årets resultat	-60.054	-307.895
ÅRETS RESULTAT	195.381	954.960
 RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overført resultat	195.381	154.960
Disponeret i alt	195.381	954.960

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.201.131	895.860
Materielle anlægsaktiver i alt	1.201.131	895.860
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	23.725	23.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.725	23.725
Anlægsaktiver i alt	1.224.856	919.585
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	92.508	71.454
Varebeholdninger i alt	92.508	71.454
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.858.395	1.835.290
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	2.455.167	1.087.185
Tilgodehavende selskabsskat	145	0
Andre tilgodehavender	26.605	0
Periodeafgrænsningsposter	62.080	92.521
Tilgodehavender i alt	4.402.392	3.014.996
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	336.952	1.791.632
Likvide beholdninger i alt	336.952	1.791.632
Omsætningsaktiver i alt	4.831.852	4.878.082
AKTIVER I ALT	6.056.708	5.797.667

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.610.087	1.414.706
Foreslået udbytte	0	800.000
Egenkapital i alt	1.735.087	2.339.706
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	16.800	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	16.800	3.000
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	593.472	523.067
Selskabsskat	9.150	288.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	602.622	811.922
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	132.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.289.454	501.100
Gæld til associerede virksomheder	411.814	0
Selskabsskat	0	643
Anden gæld	1.820.931	2.009.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.702.199	2.643.039
Gældsforpligtelser i alt	4.304.821	3.454.961
PASSIVER I ALT	6.056.708	5.797.667
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.150	-303.855
Regulering skat tidligere år	-1.104	-40
Regulering af udskudt skat	-13.800	-4.000
	<u>-60.054</u>	<u>-307.895</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	2.455.167	1.087.185
	<u>2.455.167</u>	<u>1.087.185</u>

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 500 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	125.000	1.414.706	800.000	2.339.706
Overført resultat	0	195.381	0	195.381
Udbetalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.610.087</u>	<u>0</u>	<u>1.735.087</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	0	0
--------------------	---	---

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der udstedt skadesløsbrev på kr. 800.000 vedrørende fordringspant.

Bogført værdi af pantsatte aktiver	1.858.394	1.835.290
------------------------------------	-----------	-----------

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler vedrørende 8 stk. varebiler. Aftalerne udløber 2018-2021 og den månedlige forpligtelse kan opgøres til kr. 19.267. Ved udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til det leasede udstyr til tkr. 300.

Lejemålet i Aalborg er uopsigeligt indtil 31.01.2017, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet i Viborg kan opsiges med 6 måneders varsel.

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 2.526.045